

İŞYERİ GEZİLERİ



Oda Başkanımız Mehmet TORUN ve TMMOB Denetim Kurulu üyesi Nadir AVŞAROĞLU, 21 Nisan 2007 tarihinde Mihalıççık- Koyunağılı yöresinde bulunan maden işletmelerini ziyaret etmişlerdir. İşletmelerde çalışan üyelerimizin sorunlarını dinlemek ve Oda ile ilişkilerini güçlendirmek amacıyla yapılan gezide sektörün ve üyelerimizin sorunları konuşulmuştur. Yer altı kömür ocağında da incelemeler yapılarak, sektörün sorunları ve çözümleri tartışılmıştır.

Bu gezide, Oda yöneticilerimizden desteklerini esirgemeyen herkese teşekkür ederiz.

ÜNİVERSİTE GEZİLERİ



2007 yılı içinde I. ÖĞRENCİ ÜYE KURULTAYI öncesi yapılan ÜNİVERSİTE Toplantıları amacıyla Yönetim Kurulu ve Öğrenci Komisyonu Üyeleri 13 ayrı Üniversiteye gitmişlerdir

- 13 OCAK da İZMİR 9 EYLÜL
- 27 ŞUBAT da ESKİŞEHİR OSMANGAZİ
- 06 MART da DİYARBAKIR DİCLE
- 07 MART da MALATYA İNÖNÜ
- 09 MART da ADANA ÇUKUROVA
- 16 MART da ZONGULDAK KARAELEMAS
- 20 MART da AFYON KOCATEPE

21 MART da ISPARTA S.DEMİREL

22 MART da KONYA SELÇUK

04 NİSAN da ODTÜ-HACETTEPE

05 NİSAN da SİVAS-CUMHURİYET ve

07 MART da İstanbul Teknik Üniversitesi'nde okuyan Maden Mühendisi adayları toplam 1000'e yakın genç arkadaşlarımızla beraber olmuşlardır. Eğitime, mesleğimize ve geleceklere dair düşüncelerini karşılıklı paylaşma imkanı bulmuşlardır. İnsanı ve insan emeğini merkeze koyan, bir yandan madencilik faaliyetlerinde kamunun etkin gözetim ve denetimini sağlarken, diğer taraftan söz konusu faaliyetlerin çevre ve ekosistemlerin korunmasını da gözeten, temel olarak ekonomik kalkınmaya ve yoksulluğun azaltılarak gelir dağılımının düzeltilmesi hedeflerine yönlendirilen bir "ulusal madencilik politikası" oluşturmanın, gerek toplumun yararı gerekse madencilik sektörünün gelişimi bakımından son derece büyük önem taşıdığı görüşünde olan Maden Mühendisleri Odamızı tanıdıklarını sağlamışlardır.

Öğrenci Kurultayımızın da öncelikli konularından olan İşsizlik-Eğitim-Yetkin/Uzman Mühendislikle ilgili görüş ve önerileri paylaşma imkanı bulmuşlardır.

ODADAN HABERLER



Bu toplantıların ve gerçekleştirilen kurultayın odamızın gelecekteki kadrolarının oluşturulmasına da katkıda bulunacağını düşünürüz. Mesleklerine hazırlanmalarına, odağında insan olan bir mesleği icra edeceklerine ve meslek onurlarına sahip çıkacaklarına inanıyoruz.

Maden Mühendisleri Odası, gelecek dönemlerde bu genç arkadaşlarımız sayesinde tarihsel sürecine uygun, demokratik değerlere sahip, bilim ve tekniği halkın ve insanlığın yararına sunacak ve kullanacak yeni üyeler kazanmıştır.

Örgütsel bir daralmanın yaşandığı, kuşak farklarının gün geçtikçe büyüdüğü bir dönemde yeni bir mühendis kuşağı ile daha öğrencilik yıllarında böyle bir bağın kurulmuş

olması bizleri heyecanlandırıyor ve çok mutlu kılıyor.

Sevgili genç Mühendis adayı arkadaşlarımız:

Karanlığa birlikte göz kırptık

Sonra o güzel yüzlerinizden bir ışık sızdı

O ışıkla, aydınlık bir gelecek için

Karanlığı kazmaya başladık

UMUT koyduk adına

Bilseler aslında, sizleri ısıtmaya sıcak bir gülüş yetiyordu

Dürüstlükten, dostluktan yanaydınız

Kavga istemiyor, birlik olmak istiyordunuz

Hayatı, özgürce yaşamak için kullanmak dı talebiniz

Yıllar önce bizde aynı kadere göz kırptık

KARDEŞLİK koyduk adına

Kuşak farkı da olsa ayak izlerimiz birbirine karıştı

Namlulara karanfiller takmalıyız dedik

Birbirimize sevgiyle baktık

Yürekerimizi aynı noktada buluşturduk

BARIŞ koyduk adına...

Cemalettin SAĞTEKİN

